PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số:..... ...../BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bãi Cháy, ngày 02 tháng 8  năm 2010

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 8 NĂM 2010
I. Công tác trọng tâm:

1. Giáo viên trả phép sau nghỉ hè. Tiếp nhận học sinh sau hè từ địa phương.

2. Tổ chức cho giáo viên tham gia  bồi dưỡng  CM hè.

3. Củng cố CSVC, LĐVS trường lớp chuẩn bị tốt cho khai giảng năm học mới 2010 - 2011.

2. Ổn định tổ nhóm chuyên môn; phân công CM  và các nhiệm vụ cho GV.
3. Ổn định biên chế các lớp: sĩ số học sinh, cán bộ lớp; chỗ ngồi học sinh.
6. Hoàn thành công tác điều tra gốc PC THCS, THPT và Tiểu học.

7. Triển khai hồ sơ sổ sách CM theo qui định (Hồ sơ cá nhân; Tổ, nhóm).

II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1

2/8
	Từ 7h30: GV trả phép - Họp HĐ, phân công CM năm học 2010 -2011
	BGH  - GV

	3/8
	- Thi lại HS khối Tiểu học
	GV, HS

	4/8
	- Thi lại HS khối THCS
	GV, HS

	4/8 - 13/8
	Bồi dưỡng giáo viên hè năm 2010 (Theo lịch chuyên môn ngành).
	Theo lịch CM

	9/8
	· Học sinh khối 9 tựu trường, học theo TKB

· Học sinh các lớp nhận lớp theo biên chế năm học
	- HS, GV khối 9

- HS, GV

	Từ 09/8
	Khối 9 học chương trình năm học mới 2010 - 2011
	GV, HS k9

	11/8
	Học sinh các lớp tập trung chuẩn bị sách vở, đồ dùng học tập chuẩn bị năm học mới

	11-14/8
	Các lớp lao động vệ sinh

	Tuần 3

16/8
	Bắt đầu học chương trình năm học mới (Tuần 1)
	GV, HS toàn trường

	20/8
	- Từ 14h00: họp HĐSP nhà trường
	CBGV, NV nhà trường

	Từ 27-30/8
	- Các lớp lao động vệ sinh; tập khai giảng (lưu ý lớp 1)

Đ/c Trà tập dượt khai giảng; đ/c Hải lao động.
	GV, học sinh

	03, 04/9
	- Tổng duyệt khai giảng.
	GV, học sinh

Lưu ý:

+ Các đ/c phân công ra đề thi lại hoàn thành nộp BGH 30/7.

+ Các đ/c GVCN có học sinh thi lại của lớp mình, có trách nhiệm thông báo cho HS, PHHS kế hoạch thi lại của nhà trường.

+ Tất cả các đ/c GV sau khi kết thúc bồi dưỡng của môn mình học về trường tập trung nhận công việc vào các buổi sáng từ 7h30.

+ Các lớp thực hiện lịch lao động theo phân công.
Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.
               Trần Hoàng Yến